ПРОЕКТ

Администрация сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____» __________20___ года № _____

О признании граждан, нуждающимися в жилых помещениях

          В соответствии с ст. 50,51 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением главы сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 02.04.2012 №14 «Об установлении учетной нормы площади жилого помещения и нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма на одного человека»
   п о с т а н о в л я ю:

       1. Признать нуждающимися в жилых помещениях следующих граждан, проживающих на территории сельского поселения Соколовский сельсовет имеющих обеспеченность жильем на одного члена семьи менее учетной нормы (12 кв. м)

-  Верхогляд Ксению Вячеславовну, 11.01.1993 г.р., зарегистрированную и проживающую по адресу: Республика Башкортостан, Давлекановский р-н., Соколовский с/с., Старошарипово д., Луговая ул., дом 10, зарегистрированы и проживают 5 человек, в т.ч. зарегистрирована и проживает семья Верхогляд К. В.  – 5 чел., супруг Верхогляд Вадим Александрович, сын Верхогляд Виталий Вадимович, сын Верхогляд Вадим Вадимович, сын Верхогляд Владислав Вадимович.
Общая площадь 31,9 кв.м. (на 1 чел. составляет 6,38 кв.м.).
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                         А.К. Шарафутдинов